[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2019
	№ 2610-па

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления администрации Нефтеюганского района от 08.11.2016 № 1920-па «О порядке представления документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенного в представительный орган
муниципального образования поселения проекта бюджета муниципального образования поселения на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 42 Устава муниципального образования Нефтеюганский район, в целях приведения правового акта в соответствие
с подпунктом 2 пункта 4 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Нефтеюганского района от 27.05.2015 № 606 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Нефтеюганского район»  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нефтеюганского района от 08.11.2016 № 1920-па «О порядке представления документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенного в представительный орган муниципального образования поселения проекта бюджета муниципального образования поселения на очередной финансовый год и плановый период».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента финансов – заместителя главы Нефтеюганского района Бузунову М.Ф.

Глава района 					 		Г.В.Лапковская

image1.jpeg